
 

“Biznesə 5D” kampaniyası çərçivəsində məhsul və xidmətlər üzrə təkliflər 

 

Cari hesablar 
 Cari hesabların ödənişsiz açılması (AZN, USD, EUR, GBP, RUB valyutalarında); 

 Güzəştli şərtlərlə hesabdan nağdlaşdırma komissiyası; 

 Ödənişsiz çek kitabçası. 

Fərdi sahibkar və hüquqi şəxslər cari hesablar vasitəsilə aşağıdakı əməliyyatları həyata keçirə bilərlər: 
 Mal, iş və xidmətlərin dəyərinin ödənilməsi:  

        - Milli və xarici valyutada bankdaxili və ölkədaxili köçürmələr;      
        - Ölkəxarici köçürmələr; 

 Əməkhaqqılarının köçürülməsi; 

 Vergi və dövlət büdcəsinə digər ödənişlər; 

 Kassa əməliyyatları; 

 Mübadilə əməliyyatları və s. 
 

Əməkhaqqı Layihələri 
 Odənişsiz əməkhaqqı kartları (5 il müddətinə qədər); 

 Orta aylıq əmək haqqından asılı olaraq əməkdaşlara Maestro, MasterCard Standard/VisaClassic, myCard kartları; 

 Əməkhaqqı layihəsi üzrə güzəştli şərtlərlə xidmət haqqı (xidmət şəbəkəsindən asılı olaraq);     

 Ödənişsiz 1 illik SMS bankinq xidməti.  
 

Müştərinin VÖEN hesabına bağlı Biznes Kart  
 AZN, USD və EUR valyutasında ödənişsiz 3 illik kartlar;   

 Güzəştli şərtlərlə biznes kartından nağdlaşdırma faizi (0,5% min 0,50 AZN); 

 Ödənişsiz 1 illik SMS bankinq xidməti 

Biznes kartın üstünlükləri 
 Biznes kartlar dünyanın bütün ticarət məntəqələrində və bankomatlarında istifadə oluna bilər; 

 Vergilərin, gömrük və digər dövlət rüsumlarının kart vasitəsilə ödənilməsi mümkündür; 

 Əməkdaşların ezamiyyət xərclərinə nəzarət rahatlaşır; 

 Şirkətin pul vəsaitlərinin idarə edilməsi asanlaşır; 

 Mühasibat uçotu sadələşir; 

 Kartlar üzrə limitin təyin edilməsi mümkündür; 

 Əməkdaşların xərclərinə nəzarət rahatlaşır. 
 

Pos-terminal 
 Ödənişsiz quraşdırılma və texniki dəstək; 

 POS-terminallar üzrə güzəştli şərtlərlə xidmət haqqı (1%-dən başlayaraq);  

 POS terminala bağlı cari hesabdan komissiyasız nağdlaşdırma; 

 Nağd pulun saxlanılması və daşınması üzrə xərclərin və risklərin azaldılması; 

 “AccessQazanc” lahiyəsi üzrə əməkdaşlıq imkanı. 
 

Onlayn bankinq 
 myAccess sisteminə ödənişsiz qoşulma; 

 Ölkədaxili və ölkədən kənara köçürmələr; 

 Şirkət əməkdaşlarının əməkhaqqılarının köçürülməsi; 

 Vergi və dövlət büdcəsinə digər ödənişlər; 

 Mübadilə əməliyyatları; 

 Kredit borcunun ödənilməsi; 

 Kommunal və digər ödənişlər; 

 Hesablar üzrə qalıqlara nəzərət və s. 

http://accessqazanc.az/

